
Ceník svatebního
focení pro rok 2025

JANA HRONSKÁ

www.janahronska.cz

http://www.janahronska.cz/


Tak to vypadá, že se spolu možná potkáme na
vaší veselce! Jestli hledáte někoho, kdo vám
ulehčí ty chvilky před foťákem, kterých se někteří
bojí jak čert kříže, jsem ta pravá!

Během svatby zachycuji všechno dění zcela
přirozeně, netlačím vás do podivných klišoidních
póz, občas možná budete mít i pocit, jako bych
tam vůbec nebyla.

Každou vážnou chvíli rozstřelím nějakým vtípkem
nebo jinou veselostí, jednoduše budu udržovat
pohodovou atmosféru, abyste si z našeho
společného bytí odnesli ty nejkrásnější vzpomínky
nejen v hlavě, ale i zachycené na foťáku.

Janina

Ahoj!

JANA HRONSKÁ |  CENÍK SVATEBNÍHO FOCENÍ

mailto:info@janahronska.cz
tel:+420773223888
http://www.instagram.com/janahronska


Svatba jako
řemen

Mou nepřetržitou pozornost po dobu 9 hodin

Online galerii s až 1 000 fotkami s přístupem
na 1 rok
Slevu 15 % na dodatkové služby

CO DOSTANETE

30 000 Kč
VAŠE INVESTICE

Přípravy, obřad, fotky vás dvou, ale i veselé momentky
s rodinou a přáteli a tak trochu i nějakou párty. To
dokážu nejlépe zachytit, pokud s vámi můžu být téměř
celý den. Tomuto balíčku dávám přednost v hlavní
sezóně, tedy od května do září během sobot.

Předsvatební schůzku
Rady ohledně organizace dne
Zálohu fotek po dobu 5 let

JANA HRONSKÁ |  CENÍK SVATEBNÍHO FOCENÍ



Dvakrát ano

Začíná vaše svatba později
(od 15 hodin a dál) a 9 hodin
focení jednoduše nevyužijete?
Pak můžete v období květen -
září sáhnout po této
kombinaci.

CO DOSTANETE:

20 000 Kč
VAŠE INVESTICE

Mou nepřetržitou pozornost
po dobu 6 hodin

Online galerii s až 500 fotkami
s přístupem na 6 měsíců

Předsvatební schůzku

Rady ohledně organizace
svatby

Zálohu fotek po dobu 3 let

JANA HRONSKÁ |  CENÍK SVATEBNÍHO FOCENÍ



Tisk fotek Od 350 KčZ disku mohou fotky zmizet, zatímco
ty tištěné zůstanou navždy!

Fotokniha Od 3 000 KčVytvořím pro vás nejkrásnější
fotoknihu od firmy KvalitniFotky.cz

Analog žije! 300 Kč/vyvolání
Od 250 Kč/film

Film má svoje osobitý kouzlo, se
kterým na svatbách ráda čaruju.
Zde poprosím jen o proplacení
nákladů na filmy a vyvolání.

Něco navíc aka
dodatkové
služby

JANA HRONSKÁ |  CENÍK SVATEBNÍHO FOCENÍ

http://www.kvalitnifotky.cz/fotoknihy


Dobré vědět!

1

2

3

Rezervační poplatek
Termín svatby vám zabookuji až po
uhrazení rezervačního poplatku         
3 000 Kč, který bude následně
odečten z celkové ceny. Rezervační
poplatek je nevratný, případně
směnitelný za jiný typ focení podle
mého aktuálního ceníku.

Osobní/Online schůzka
Schůzky před svatbou považuji za
velmi důležité. Sejít se můžeme buď
v Praze, anebo online.

Jak dlouho fotím
Doba focení se počítá od mého
příjezdu na svatbu a končí po uplynutí
domluveného času podle balíčku.
Počítá se do ní i čas oběda či
přejezdy.

JANA HRONSKÁ |  CENÍK SVATEBNÍHO FOCENÍ



4

5

6

Každá hodina navíc
Na svatbě s vámi mohu být i déle, než
nabízím v balíčku. Za každou hodinu
navíc vás poprosím o:

2000 Kč/h u 9h balíčku
3500 Kč/h u 6h balíčku

Co bude po svatbě?
Čekání nemá nikdo rád, proto do 14
dní po svatbě zasílám online galerii
s cca 50 fotkami. Všechny svatební
fotky dodávám do 2-3 měsíců po
svatbě (v závislosti na mém aktuálním
vytížení).

Co originály fotek?
Svoji práci odevzdávám jako celek,
tedy jedině upravené. Originály tedy
neposkytuji.

JANA HRONSKÁ |  CENÍK SVATEBNÍHO FOCENÍ

7
Doprava na svatbu
Se svým bílým ořem korejské značky
za vámi přifrčím kamkoliv. Bude to
stát 8 Kč/km. V rámci Prahy dopravu
nepočítám.



Zní moje nabídka jako něco, co je šité přesně pro vás? Tak to se moc těším na
to, co společně vymyslíme.

Ještě váháte? Ačkoliv se říká, že co je psáno, to je dáno, určitě je možnost
vymyslet v případě zájmu nějakou alternativu. Stačí mi jen napsat a nasdílet, co
máte na srdci. 

Ať už se rozhodnete jakkoliv, díky moc za to, že jste si našli chvilku prozkoumat
moji tvorbu. :)

Jdeme do toho
společně?

JANA HRONSKÁ |  CENÍK SVATEBNÍHO FOCENÍ

Janina


